

E&J Holding ApS

Østerbyvej 16
5500 Middelfart
CVR-nr. 29243069

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2019

Dirigent

Navn: Jeanette Lykke Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

E&J Holding ApS
Østerbyvej 16
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29243069

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jeanette Lykke Jensen
Esben Vernholt Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er formueforvaltning, herunder drift som holdingselskab og direkte eller indirekte eje kapitalandele i andre virksomheder indenfor industri, handel og serviceydelser og i øvrigt at udøve enhver anden virksomhed, der efter selskabets skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på 554 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.251)	(6.251)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		497.309	1.681.247
Andre finansielle indtægter	2	93.123	83.226
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.653)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		573.528	1.758.222
Skat af årets resultat	3	<u>(19.112)</u>	<u>19.287</u>
Årets resultat		<u>554.416</u>	<u>1.777.509</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		497.309	81.247
Overført resultat		<u>57.107</u>	<u>1.296.262</u>
		<u>554.416</u>	<u>1.777.509</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.754.570	5.257.261
Finansielle anlægsaktiver	4	4.754.570	5.257.261
Anlægsaktiver		4.754.570	5.257.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.039.991	1.426.763
Tilgodehavende selskabsskat		58.460	0
Tilgodehavender		2.098.451	1.426.763
Likvide beholdninger		0	1
Omsætningsaktiver		2.098.451	1.426.764
Aktiver		6.853.021	6.684.025

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.629.570	4.132.261
Overført overskud eller underskud		2.069.272	2.012.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital		<u>6.823.842</u>	<u>6.669.426</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.817	3.817
Skyldig selskabsskat		0	4.532
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.112	0
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.179</u>	<u>14.599</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.179</u>	<u>14.599</u>
Passiver		<u>6.853.021</u>	<u>6.684.025</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	4.132.261	2.012.165
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	497.309	57.107
Egenkapital ultimo	125.000	4.629.570	2.069.272

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	400.000	6.669.426
Udbetalt ordinært udbytte	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	554.416
Egenkapital ultimo	0	6.823.842

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.123	79.712
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	<u>0</u>	<u>3.514</u>
	<u>93.123</u>	<u>83.226</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.112	16.161
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(35.448)</u>
	<u>19.112</u>	<u>(19.287)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>125.000</u>
Kostpris ultimo		<u>125.000</u>
Opskrivninger primo		5.132.261
Andel af årets resultat		497.309
Udbytte		<u>(1.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>4.629.570</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.754.570</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
